
11.07.2021
AUTOŘI: DATUM:

FÁZE:

DSPS
PROJEKTANT:

Ing. Jan Vaněček

S1 VOZOVKA DETAIL 1

RVS = +XXX.XXX

JVA ARCHITEKTI S.R.O.
Praha: LUCEMBURSKÁ 1568/45, 130 00, PRAHA 3, e-mail: vanecek@ateliervas.cz

TENTO VÝKRES JE DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA MAJETKEM ING.JANA VANĚČKA, JEHO KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASEM AUTORA PROJEKTU

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 BenešovINVESTOR:

146
9

300
9

300
9

300
9

300
9

300
9

300
9

300
9

300
9

150
9 1509 1509

DRENÁŽNÍ TRUBKA PEHD, DN 100MM
- MINIMÁLNÍ SPÁD 0,5%

PŘÍČNÝ PRÁH
- OP6, BEZ SEŘ. HRANY

- DO BETONOVÉHO LOŽE
- DRENÁŽOVÁNO

PŘÍČNÝ PRÁH
- OP6, BEZ SEŘ. HRANY

- DO BETONOVÉHO LOŽE
- DRENÁŽOVÁNO

16

17

18

KŠ

UV9

KŠ10

UV9

KŠ10

S 1
s p á r a  8 - 9 m m

S 2
s p á r a  8 - 9 m m

S 1 2
s p á r a  9 - 1 0 m m

DETAIL 01

SPÁROVACÍ HMOTA:
- SMĚS FRAKCE 2-5 + 4-8mm
MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X, VŽDY PROLÍT VODOU A ZNOVU ZASPÁROVAT, DOKUD SE SPÁRA NEZAKALÍ,
3X ZA 1/2 ROKU ZNOVU ZASPÁROVAT
DLAŽBU TAKTO UDRŽOVAT MINIMÁLNĚ PO DOBU 2 LET.



11.07.2021
AUTOŘI: DATUM:

FÁZE:

DSPS
PROJEKTANT:

Ing. Jan Vaněček

S1 VOZOVKA DETAIL 2

RVS = +XXX.XXX

JVA ARCHITEKTI S.R.O.
Praha: LUCEMBURSKÁ 1568/45, 130 00, PRAHA 3, e-mail: vanecek@ateliervas.cz

TENTO VÝKRES JE DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA MAJETKEM ING.JANA VANĚČKA, JEHO KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASEM AUTORA PROJEKTU

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 BenešovINVESTOR:

S2

S12

S1

ZACHOVAT SPÁROŘEZ
KOLEM POKLOPŮ

ZACHOVAT SPÁROŘEZ
KOLEM POKLOPŮ

OPRAVA NÁJEZDU:
NÁHRADA ZNIČENÝCH

KVÁDRŮ OBRUBNÍKY OP4 SE
SEŘÍZNUTOU HRANOU.

5-8 ŘAD KOSTEK
- OSAZENY DO BETONOVÉHO

LOŽE + KZC
- DRENÁŽOVÁNO

DETAIL 02

UV
14

UV
14

POZNÁMKA - POSTUP OPRAVY
POSTUP:
- SROVNAT PLÁŇ + VYMĚŘIT PLOCHU PRO LOŽE
- OSADIT ODVODNĚNÍ
- REALIZACE LOŽE Z KZC
- REALIZACE HORNÍHO LOŽE - "BETONOVÉHO HROBEČKU"
- DLAŽDICE POSTUPNĚ VTLAČOVÁNY DO BETONOVÉHO "HROBEČKU"
- DLAŽDICE VYJMOUT A DO VTLAČENÝCH MEZER NALÍT CEMENTOVÉ MLÉKO
- UROVNAT SPÁRU
- DLAŽDICE VLOŽIT DO UPRAVENÉHO LOŽE
- SPÁRA SE ZESPODA PLNÍ SMĚSÍ CEMENTU, JAK JE DLAŽDICE VTLAČOVÁNA DO "HROBEČKU"
- SPÁRU NAPLNIT CCA DO 2/3 AŽ 3/4, ZBYTEK DOPLNIT SPÁROVACÍ HMOTOU
- SPÁROVACÍ HMOTA = SMĚS FRAKCE 2-5MM A 4-8MM, MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X

SPÁROVACÍ HMOTA:
- SMĚS FRAKCE 2-5 + 4-8mm
MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X, VŽDY PROLÍT VODOU A ZNOVU ZASPÁROVAT, DOKUD SE SPÁRA NEZAKALÍ,
3X ZA 1/2 ROKU ZNOVU ZASPÁROVAT
DLAŽBU TAKTO UDRŽOVAT MINIMÁLNĚ PO DOBU 2 LET.



11.07.2021
AUTOŘI: DATUM:

FÁZE:

DSPS
PROJEKTANT:

Ing. Jan Vaněček

S1 VOZOVKA DETAIL 3

RVS = +XXX.XXX

JVA ARCHITEKTI S.R.O.
Praha: LUCEMBURSKÁ 1568/45, 130 00, PRAHA 3, e-mail: vanecek@ateliervas.cz

TENTO VÝKRES JE DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA MAJETKEM ING.JANA VANĚČKA, JEHO KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASEM AUTORA PROJEKTU

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 BenešovINVESTOR:

15

S16

150
150

150

9
4 008

9 1509
2 058

7

1509150
9150

30093009300

6 243

KAMENNÝ OBRUBNÍK OP4,
OSAZEN DO BETONU

DRENÁŽNÍ TRUBKA PEHD, DN 100MM
- MINIMÁLNÍ SPÁD 0,5%

DRENÁŽNÍ TRUBKA PEHD, DN 100MM
- MINIMÁLNÍ SPÁD 0,5%

DRENÁŽNÍ TRUBKA PEHD, DN 100MM
- MINIMÁLNÍ SPÁD 0,5%

PŘÍČNÝ PRÁH
- OP6, BEZ SEŘ. HRANY

- DO BETONOVÉHO LOŽE
- DRENÁŽOVÁNO

PŘÍČNÝ PRÁH
- OP6, BEZ SEŘ. HRANY

- DO BETONOVÉHO LOŽE
- DRENÁŽOVÁNO

S 2
s p á r a  9 - 1 0 m m

S 1
s p á r a  9 - 1 0 m m

S 1 2
s p á r a  9 - 1 0 m m

KŠ

UV6

KŠ7

UV6

KŠ7

DETAIL 03

POZNÁMKA - POSTUP OPRAVY
POSTUP:
- SROVNAT PLÁŇ + VYMĚŘIT PLOCHU PRO LOŽE
- OSADIT ODVODNĚNÍ
- REALIZACE LOŽE Z KZC
- REALIZACE HORNÍHO LOŽE - "BETONOVÉHO HROBEČKU"
- DLAŽDICE POSTUPNĚ VTLAČOVÁNY DO BETONOVÉHO "HROBEČKU"
- DLAŽDICE VYJMOUT A DO VTLAČENÝCH MEZER NALÍT CEMENTOVÉ MLÉKO
- UROVNAT SPÁRU
- DLAŽDICE VLOŽIT DO UPRAVENÉHO LOŽE
- SPÁRA SE ZESPODA PLNÍ SMĚSÍ CEMENTU, JAK JE DLAŽDICE VTLAČOVÁNA DO "HROBEČKU"
- SPÁRU NAPLNIT CCA DO 2/3 AŽ 3/4, ZBYTEK DOPLNIT SPÁROVACÍ HMOTOU
- SPÁROVACÍ HMOTA = SMĚS FRAKCE 2-5MM A 4-8MM, MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X

SPÁROVACÍ HMOTA:
- SMĚS FRAKCE 2-5 + 4-8mm
MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X, VŽDY PROLÍT VODOU A ZNOVU ZASPÁROVAT, DOKUD SE SPÁRA NEZAKALÍ,
3X ZA 1/2 ROKU ZNOVU ZASPÁROVAT
DLAŽBU TAKTO UDRŽOVAT MINIMÁLNĚ PO DOBU 2 LET.



11.07.2021
AUTOŘI: DATUM:

FÁZE:

DSPS
PROJEKTANT:

Ing. Jan Vaněček

S1 VOZOVKA DETAIL 4

RVS = +XXX.XXX

JVA ARCHITEKTI S.R.O.
Praha: LUCEMBURSKÁ 1568/45, 130 00, PRAHA 3, e-mail: vanecek@ateliervas.cz

TENTO VÝKRES JE DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA MAJETKEM ING.JANA VANĚČKA, JEHO KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASEM AUTORA PROJEKTU

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 BenešovINVESTOR:

S20

S16

S10

1 000
400

200

200
200

200
200

200
400

200

6 000

KAMENNÝ OBRUBNÍK OP4,
BEZ SEŘÍZLÉ HRANY

+ PŘESKLÁDÁNÍ HMATOVÉ
MOZAIKY

USADIT DO BETONU

OPRAVA NÁJEZDU:
NÁHRADA ZNIČENÝCH

KVÁDRŮ OBRUBNÍKY OP4 SE
SEŘÍZNUTOU HRANOU.

S8 s p
á r

a  
5-

6m
m

S5 s p
á r

a  
5-

6m
m

S 8
s p á r a  5 - 6 m m

S 5
s p á r a  5 - 6 m m

DETAIL 04

UV
12

UV
13

UV
12

UV
13

S1
spára 8-9mm

POZNÁMKA - POSTUP OPRAVY
POSTUP:
- SROVNAT PLÁŇ + VYMĚŘIT PLOCHU PRO LOŽE
- OSADIT ODVODNĚNÍ
- REALIZACE LOŽE Z KZC
- REALIZACE HORNÍHO LOŽE - "BETONOVÉHO HROBEČKU"
- DLAŽDICE POSTUPNĚ VTLAČOVÁNY DO BETONOVÉHO "HROBEČKU"
- DLAŽDICE VYJMOUT A DO VTLAČENÝCH MEZER NALÍT CEMENTOVÉ MLÉKO
- UROVNAT SPÁRU
- DLAŽDICE VLOŽIT DO UPRAVENÉHO LOŽE
- SPÁRA SE ZESPODA PLNÍ SMĚSÍ CEMENTU, JAK JE DLAŽDICE VTLAČOVÁNA DO "HROBEČKU"
- SPÁRU NAPLNIT CCA DO 2/3 AŽ 3/4, ZBYTEK DOPLNIT SPÁROVACÍ HMOTOU
- SPÁROVACÍ HMOTA = SMĚS FRAKCE 2-5MM A 4-8MM, MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X

SPÁROVACÍ HMOTA:
- SMĚS FRAKCE 2-5 + 4-8mm
MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X, VŽDY PROLÍT VODOU A ZNOVU ZASPÁROVAT, DOKUD SE SPÁRA NEZAKALÍ,
3X ZA 1/2 ROKU ZNOVU ZASPÁROVAT
DLAŽBU TAKTO UDRŽOVAT MINIMÁLNĚ PO DOBU 2 LET.



11.07.2021
AUTOŘI: DATUM:

FÁZE:

DSPS
PROJEKTANT:

Ing. Jan Vaněček

S1 VOZOVKA DETAIL 5

RVS = +XXX.XXX

JVA ARCHITEKTI S.R.O.
Praha: LUCEMBURSKÁ 1568/45, 130 00, PRAHA 3, e-mail: vanecek@ateliervas.cz

TENTO VÝKRES JE DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA MAJETKEM ING.JANA VANĚČKA, JEHO KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASEM AUTORA PROJEKTU

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 BenešovINVESTOR:

6 2
50

150 1 000 400
200

6

S20

S16

S10

S16

KAMENNÝ OBRUBNÍK OP4,
BEZ SEŘÍZLÉ HRANY

+ PŘESKLÁDÁNÍ HAMTOVÉ
MOZAIKY

USADIT DO BETONU

OPRAVA NÁJEZDU:
NÁHRADA ZNIČENÝCH

KVÁDRŮ OBRUBNÍKY OP4 SE
SEŘÍZNUTOU HRANOU.

DREDÁŽNÍ ŽLAB
- MONOLITICKÁ KONSTRUKCE

- BEZ LEPENÝCH SPOJŮ
- PROFIL VE TVARU "V"

- Z POLYMERICKÉHO BETONU
- ZAÚSTĚNO DO PŮVODNÍ

VPUSTI

ZAJIŠTĚNÍ ŽLABU
KAMENNÝM OBRUDNÍKEM

OP4

DETAIL 05

KŠ
KŠ1

UV18

KŠ1

UV18

S 1
s p á r a  8 - 9 m m

S 1 2
s p á r a  9 - 1 0 m m

S 2
s p á r a  8 - 9 m m

POZNÁMKA - POSTUP OPRAVY
POSTUP:
- SROVNAT PLÁŇ + VYMĚŘIT PLOCHU PRO LOŽE
- OSADIT ODVODNĚNÍ
- REALIZACE LOŽE Z KZC
- REALIZACE HORNÍHO LOŽE - "BETONOVÉHO HROBEČKU"
- DLAŽDICE POSTUPNĚ VTLAČOVÁNY DO BETONOVÉHO "HROBEČKU"
- DLAŽDICE VYJMOUT A DO VTLAČENÝCH MEZER NALÍT CEMENTOVÉ MLÉKO
- UROVNAT SPÁRU
- DLAŽDICE VLOŽIT DO UPRAVENÉHO LOŽE
- SPÁRA SE ZESPODA PLNÍ SMĚSÍ CEMENTU, JAK JE DLAŽDICE VTLAČOVÁNA DO "HROBEČKU"
- SPÁRU NAPLNIT CCA DO 2/3 AŽ 3/4, ZBYTEK DOPLNIT SPÁROVACÍ HMOTOU
- SPÁROVACÍ HMOTA = SMĚS FRAKCE 2-5MM A 4-8MM, MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X

SPÁROVACÍ HMOTA:
- SMĚS FRAKCE 2-5 + 4-8mm
MINIMÁLNĚ ZASPÁROVAT NA 3X, VŽDY PROLÍT VODOU A ZNOVU ZASPÁROVAT, DOKUD SE SPÁRA NEZAKALÍ,
3X ZA 1/2 ROKU ZNOVU ZASPÁROVAT
DLAŽBU TAKTO UDRŽOVAT MINIMÁLNĚ PO DOBU 2 LET.


